PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

О внесении изменений в Ставки субсидий по основным направлениям сельскохозяйственного производства за счет средств, поступивших из федерального бюджета в бюджет Забайкальского края, утвержденные  приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 05 апреля 2013 года № 58

В соответствии с Порядком предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края за счет средств, поступивших из федерального бюджета, в сфере государственной поддержки сельского хозяйства сельскохозяйственным товаропроизводителям независимо от их организационно-правовой формы, организациям по искусственному осеменению сельскохозяйственных животных, осуществляющим деятельность по основным направлениям сельскохозяйственного производства, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 28 марта 2013 года № 113, пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260 приказываю:
1. Внести изменения в Ставки субсидий по основным направлениям сельскохозяйственного производства за счет средств, поступивших из федерального бюджета в бюджет Забайкальского края, утвержденные  приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 05 апреля 2013 года № 58 (с изменениями, внесенными приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 10 апреля 2013 года № 65), заменив строки:
	на поддержку производства товарного молока
высшего и первого сорта

	1 кг реализованного (переработанного)

 молока/рублей
	1,50

строками следующего содержания:
	на поддержку производства товарного молока
высшего и первого сорта сельскохозяйственным товаропроизводителям (за исключением сельскохозяйственных товаропроизводителей, имеющих дойное стадо свыше 1500 голов)

	1 кг реализованного (переработанного)

 молока/рублей
	1,50

	на поддержку производства товарного молока
высшего и первого сорта сельскохозяйственным товаропроизводителям, имеющим дойное стадо свыше 1500 голов

	1 кг реализованного (переработанного)

 молока/рублей
	3,00

2. Действие настоящего приказа распространить на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

3. Настоящий приказ опубликовать в уполномоченных органах печати.

Исполняющий обязанности министра
сельского хозяйства и продовольствия
Забайкальского края

В.Г.Вертипрахов
PAGE